Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» декабря 2019 года                                                                                      № 797-п

На предоставление субсидии ОАО «Ермаковскагроавтотранс» на компенсацию расходов, возникающих в результате небольшой интенсивности пассажиропотоков по межмуниципальным маршрутам № 201 сообщением «с. Ермаковское- с. В. Усинское», № 110 сообщением «с. Ермаковское-с. Танзыбей» за период с 01.01.2020г. по 31.12.2020г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 13.07.2015г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить ОАО «Ермаковскагроавтотранс» субсидию на компенсацию расходов, возникающих в результате небольшой интенсивности пассажиропотоков по межмуниципальным маршрутам № 201 сообщением «с. Ермаковское- с. В. Усинское», № 110 сообщением «с. Ермаковское-с. Танзыбей» за период с 01.01.2020г. по 31.12.2020г, в размере 5 716 000 (пять миллионов семьсот шестнадцать тысяч) рублей 00 коп.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Ю. В. Сарлина.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                          М. А. Виговский